
2024 年 10 月 1 日 

 

株式会社ライフメディコム 解散のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は 1982 年の創業以来、医療情報誌や冊子、記念誌などの出版を主
な事業として展開してまいりましたが、諸般の事情により 2025 年 3 月を目途
に事業活動を終了し、解散させていただく運びとなりました。 

これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心から感謝申し上げます。 

現在、お取引させて頂いておりますお得意さまにおかれましては、今後の対応
につきまして、別途担当者よりご案内させて頂きます。 

なお、解散に伴い大半の事業は終了いたしますが、学会事務局運営など一部の
事業につきましては、引き続きスズケングループで行ってまいりますので、今
後ともスズケングループ各社へのご支援・ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い
いたします。 

敬具 

 

 株式会社ライフメディコム 

代表取締役社長 阿部 一美 

 


